
Pressmeddelande 
 
 
CET:s (Centrum för Ekologisk Teknik)  miljöpris utdelas i år till Lena Jarlöv. 
  
  
   Prismotivering: 
  
    CET:s miljöpris till Ragnhilds minne tilldelas i år Lena Jarlöv för initiativet till aktionen  

Ren åker –   Ren mat, som vill förhindra att avloppsslam, med dess innehåll av gifter och 
föroreningar, sprids på svensk åkermark, i skogsmark och på stadsjord.  

    Livsbejakande och med stort engagemang har Lena Jarlöv under många år arbetat för det goda 
 samhället och mot radioaktiv nedsmutsning och annan giftspridning. 
  
Lena Jarlöv startade i fjol tillsammans med Gunnar Lindgren aktionen och uppropet Ren Åker – Ren 
Mat för att skydda svenska livsmedel och svensk odlingsmark från gifter och föroreningar. Gunnar 
Lindgren har redan tidigare fått CET:s miljöpris, så han får stå över den här gången. 
  
När reningsverken gör sig kvitt avloppsslam genom att sprida det på åkrarna så tillförs 
näringskedjan oundgängligen de rester av de gifter, som avfallet  innehåller, t ex tungmetallen 
kadmium. Se vidare www.renakerrenmat.se.  
Gryaab, Göteborgsregionens avfallsbolag, har beslutat att inleda en spridning av slam på åkrar även i 
Västsverige. 
  
Lena Jarlöv är arkitekt och har arbetat bland annat på Chalmers tekniska högskola och vid Dalarnas 
forskningsråd. Hon har alltid befunnit sig miljörörelsens framkant. Under sex år var hon 
styrelseledamot i Svenska naturskyddsföreningen, en tid som vice ordförande och är nu styrelse 
medlem i Tanums Naturskyddsförening. Hon också är aktiv i en rörelse som planerar för staden efter 
oljan, då stadsodling av mat lär bli nödvändig. 
  
Prisutdelningen kommer att äga rum på  
CET:s årsmöte på lördag,  
Tid:     Den 24 april 2010, kl 14.00 
Plats:   Mariaplan 1, Göteborg  (i Hyrsgästföreningens lokal) 
  
Välkommen dit! 
  
Upplysningar: CET:s ordförande Kjell Mott.  Tel 031-24 86 80,   0739-30 32 95 
                                                                          E-post: kjellmott@yahoo.se 
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